广 东 省 云 浮 市 中 级 人 民 法 院

关于广东永祥中药饮片厂股份有限公司破产清算

一案选任管理人结果公示

 (2025）粤 53破申 7 号

关于广东永祥中药饮片厂股份有限公司破产清算选任

管理人一案，本院已于 2025 年 7 月 21 日上午 10 时 30 分在

本院二楼诉讼服务中心快审法庭以公开摇珠的方式从报名

的 8 家一级管理人中随机选定管理人，摇珠选定结果为北京

大成（珠海）律师事务所。

特此公告。

  广东省云浮市中级人民法院

                               2025 年 7 月 21 日